"EL PRESTADOR" se obliga a prestar servicios profesionales de 
Auxiliar De Auditor, con eficiencia, eficacia y oportunidad, para "EL INSTITUTO". 

ELIMINADO 1

SEGUNDA: Honorarios. "EL PRESTADOR" recibirá por concepto de honorarios la 
cantidad de $ 19,438.69 (Diecinueve mil cuatrocientos treinta y ocho pesos 69/100 
M.N.), descontándose a dicha cantidad las retenciones y enteros del impuesto sobre la 
renta (I.S.R.), de conformidad con los artículos 96 y 97 de la Ley del Impuesto Sobre la 
Renta. 

TERCERA.- FORMA DE PAGO. "EL INSTITUTO" se obliga a pagar a "EL PRESTADOR"